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da ulici t zosnoval si zlodějský
plán On zámožný člověk kte

odvrácení chyby druhé 1 Nebo e

má dále netečné přihlížet k tomu otaŽtb sn o yysvfnxrNf na kterou k

UV OTÁZKU V PLNfiDOvfiftB A BUDE VÁM

ZODPOVříDřiNA ÚVíM ZDARMA

'T()ttrýí bolesti y ticha r

tiém ualehonrol se sase uz-

dravili ponAvavdi mul důvěřo-

vali Iúvrnjte muél Přijďt
Diuuavitirit4iw ntKpilte
iron Diateřnkon ř6loMU)iiii)é
irojs trájwni hned ncíli tmhi

poxdi Vaao tMjnost eústane

moji tajnosti Já Vám pomoha I

piiM anebo osobu ae optejte
uakteroukoliy otáka JA 11

eodoorlm zArmn Když numú- -

Cetepřljife osobo poilote toto
obratem ymy o nes
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Veleváton Doktore
odOollins NYMed Inst

Í40 W 84 Ht„ N i
Zde iipoJewo Vám prsl-lá-

odiNv4 k Vaiim otá-

zkám l'roslm Vás naphíte
uini obratoui posty úplni v
tajnosti co mu ohybuje
Můiet mu vyléčit? Am)
lest Diůl atar bnádéjn??
ťnwfm Vás odpllt tnti na
co trplmJakA JesttoneimK)
a 7xlnoVldeJto tun bezp-

latní
Mmo „
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PRAŽBKÍ POMNÍKY

Ttftac o na několik novech po

innfltA v Praze těšíme! Na pomní-

ku Palackého p£jo práce k blíz-

kému ukončení & příštím rokem

bude dbalen Taktéž pomník v

Václav — JÍŽ i na pomníku M J
Jíumí pracuje ruchá sochařova a

brzě bude v rukou slévačských
So atavbou Machova pomníku i]

'Svatobor' uvázl $ není nic

wieškáno Také bude dvouatolcté

narezení pěvce "Májo"
Prvaf tedy í'alacký druhý v

Václav a třetí Iltwl
'J'# jsou ty iiígvřtfií R t£mí mcn

šiml to pojde hladce

Palacký vyrůstá ze zorní v Pod-slu- li

pro sv Václava bude no anad

už m jaře kopat Václavaké nAm f-

intí a pro Husa — — zatím jo Času

dost Za čtyři léta e udolá práce

zejména budedi méně" komisí

Devolím ní malířko pavadíti o

bolavou stránku naších nových po-aiaí-

PřcdoS o dňvod k umístřní po-- m

nik u Palackého Pří tom totiž

filevík přímo žasne jak zde bájeS-nf- i

a BapjiLtS pracoval mozek než

vylíhla no myšlenka Palackého

most Palackého nábřeží Palacké-

ho náměstí Palackého pomník I

Třída ani ulice tam dosud není

ale mfižo o později udžlati 1 Pa-

lackého ulice To jaou důvody II

(lé to místo pro tak ohromný po-mn- ík

jo dost malé A potom je
tam přílíS mnoho velikých aoeb

pokrornadí Zejména když ne m

ze Smíchova vidím jak
jedné strany mostu a pomníkem

VYSTftÍHMĚTB I TOTO A ZQD

NÁSLEDOVNÍ OTÁ-

ZKY (

Můíete dobře Jisti?
Jsto TrMUiif (uerToso) anebo mate
}ior#:k a?

Tratit" na
MtUt fMuon stolici ?

Máte rlrnu? i

Uuavtts se lehko f
Zvrádt iiékdy ?

Jsou Vao y nepořádku m tétké f
Jií-- Ve rd( y nepořádku f
Mátaprátrt
Jsoa Vs dítky nemocny
Ňtstrpfta ca intohlszunl plecích f
Je-l- i Vaia roka anebo nolia wAMikt
Je-l- i Vale koleno anebo loket opu-

chlý f tiiitltii4HIllltlltllll
JUúwhjt
Je Vsí trak lpatn7
3 M noa mnuft
Jo ii Jayk uelm potáhnutý r
Máta niřijmn zápah % úst
Je Vale kůže suchá a horká'
Je Vaía hrdlo vyschnuté rkuot
Je Va4 vuti tmav bust f
Jsoa V sliny huur
Trerí Vám taíodek dAtf
Jsou Dtjská nsmllfn tt Valm moíl
Máte luch a krátk kaielf
Kalkte y nooir
Máte cavrát
Máte ůxUMiA y wmt
PUváte iluté ílemy
Bolte dobro'

Pijete uioo yodyf
Pijete moo lihovin f
Poožiráte tabák

Foaorojnte tu astráelte sllof
(Mtlte ttókost po Jídle?
Hltíte bolesti vkHíl
Tldite kola pM oíima?
TIué někdy Vale ardoo aílnl?
Cltlte dráfclénl y hrdle?
Mlráte bolmil hlavy?
Cltlte bolusti r ttilnf
Míváte průjem ?
Máte 'ůnUttx tMtxf

Máta clmnici?
Mát-- tjoroíuul nr&duinich truhlo?

Dr E C Collliu

řívttoznilroy prolTesír DrEO OoUina

Zak ládittel Nejlejílho libného Ústava

y Avierlce Tlte GoUin N Y Mod Inat

TATO KNÍÍÍA VAM

ZACHRÁNIT ŽIVOT I

Tatoknília lékařská Je ta nejlepftl y
oulAm svúió a pouílht mnoho Jln?oh řu

jsk miijlVit uenuxw Jo mnuA r
České ml a poul Vás lak máte k?tl
draví a r pádu neiuod jsk se mátu oz-

dravit Polt4) sl pro jiné lékařské knihy
a suďte je a tuto slavnou knihou a spa-
tříte ihned tm rozdíl která Je nejlepíl
kniha na sv£t KuMi Česká rodina by
ji múla míli doma l'oílnt úwt va iiíCí

v Knámkácli mt ptMtovnl útrstyaoMrtí-t- o

ihned tuto slavnou kulím úpliifl
Kdarma

in z

Trjrffe na tenskou tajnou nemoc na
híbtok aiinlx) nepořádky matky ?

Máto vyřítili anebo rakar
Cltlte bolosttv kyfilioh?
Máte katar nosu ucho hrdla? '

Mát ynltřné boínsti? Kdo?
Máte rfomatUiMus?

Trjlte na niD?skoa tjnoa nemoc
wmnUfc tanker aypbllla neiih íl
na tom jak dlouho na cl trpíte?

1'řlJ'lťe osobnfi aneb jlšte dnes na
Dr E B líyndmau Mwllcsl Direetor oř

OCQSiTOvtínll

14017 34th ST WEU
Uřodul hodiny K&íáf den ckI 10-- 6 odp V neděli ve svátek od 10-- 1 odp

rý měl tisíc franků v náprsní taí-c-e

a sek na tutéž Ktirnn Myšlenka
ta přepadla ho náhle při snídaní
takovou intensitou že ztratil vře
chnu chuť k jídlu chvatní se oblé

kl a opustil byt jakoby musil ode

jet nejbližáírn vlakem Nadchlo

jej to čistě ztřeštěnou radostí ja
ko by od toho závisela jeho bu
doucnost jeho itěstí
A ofi běželo vlastně!
Ustanovil se že se vloupá ke

klenotníku Pak se toho zřekl po
něvadž so mu zdálo býti provede
ní velmi riskantní Poněvadž mu

vsak bylo této opojné myílcnky
přece jen líto připadl na jinou
téhož dne odpoledne chtěl utéci

hoteliérovi Jak jen to zařídit!
Jak odstranit z domu zavazadla!

Když shledal žo to nejde chtěl své

fiaty a ostatní předměty odnést v

balíčkách a zanechat! tu prázdný
vak naplněný pískem anebo při-

bitý na zem JcStí pří tom roz

hodní utrpěl ztrátu neboť učet

za osm dní o rovnal asi cení va
ku A když ho omrzel i tento ná-

pad rozhodl so zase pro jiný Do

stačovaly mu stAIe větfií směfino- -

stíf jakýs obchodník toho města
zaslal do hotelu ku prohlédnutí
Irobné fiperky práce ze slonové

kosti Jediný kus mající cenu a--

si dvacet marek stačil mu nyní a--

by so podrobil dosti značné náma-

ze dopravili totiž svůj vak tajní
na dráhu a opustit! město To do

stačovalo jemu který měl tisíc

franků v náprsní tafico a sek na
tutéž sumu

Když jej konečně i tento plán
nedovedl nadchnout! a když jej
odložil poněvadž se mu zprotivil a

znechutil přepadla ho opět jeho
stará zouřalost jako příval na je
ho hlavu a jíž se vzdal naděje že

se tomu vyrve
Jednou z rána potom po snída

ní fiel opět jako vžily unaven uli
cí kterou proběhl tenkráte záře

radostí Tu vfiak sebou náhle trhl
zastavil se jako kdyby zůstal o

něco vězet Ohlédl se stál před
kavárnou Dříve než to zpozoro
val držel již v ruce kliku aniž by
chtěl vstoupit! dovnitř ale fiel pře
ce ačkoliv dobře věděl žo tam prá
vč nyní nic není a že se bude ne- -

smírní nudit Seděl při koňaku a

selterské vodě hleděl ztrnule před
sebe bylo tu neuvěřitelní pusto
Zdo uvnitř byla nepřívětivá nála-

da jaká vždycky visí ve vzduchu

ráno v prázdných lokálech Podla-

ha byla dosud vlhká služky ji to-

tiž práví nedávno umyly a prázd-

né pletené židle měly v sobě zrov

na něco dráždívého A k tomu je-

stí s nesnesitelnou trpělivostí roz-

sekávalo tikání hodin čas na dí-

ly Teď zmizela i slečna z buffe-t- u

která až dosud [malá do knih

Vědomí tohoto náhlého úplného o- -

samocení přivodilo mu rázem tlu-

čení srdee a hned na to projela
jím myšlenka Vzhlédl bezděčně

uleknut do zrcadla a poznal úpl-

ně její smysl na svém zrádném

krvi zarudlém obličeji

Znaven klesl zpět na opěradlo
židle měl strmil sám před sebou

[xniialu ustával tlukot jeho srdco

Avšak myšlenka se zase vrátila a

kroužila kolem něho jako jedova-

tá moucha stále v užších a užíích

krubdi a bodla jej hučelo mu v

llhíeh čau i prostor zmizel v šedé

Musti cítil j'ti jeStě jak se plíží
lehce a sehnut jako pardal k buf- -

fetuj aeli jakým byl unášen nepo-

psatelným poeitem radosti a bla-

hým y silujíeím tlukotem srdce

Když pak u íli v prstech peníze

projela jím rozkofi jakou až dosud

neKiznal a měl oi it jakoby objí-

mal Ženu Když na vfiak obrátil

trnul ve straHiiém leknutí a v

úzkosti půda kolísala pod je-

ho nobaioa nic neviděl byl by rád

vykřikl jako někdo jenž cítí mt

svém těl otíl nožo upálím n si a

iMitWl a jř dveří tu —- rovnou

k němu pHeloWI pře ulit i atrái-ni- k

TUIe mykletiek a nbraiů
kmitlo iimi hlavou vrpoiuněl s I

hiod na jednu nďlot ku íkolv

trpoiniiěl s i řrtpiiiiti'1 vuj kh-bmi-
k

vrávorsl vyllin lpěl k do

mu líbil oii do iViiud labuti
A kdyl e ol Wiinnlo t e-- i

v Vfttáftir StrAínlk kavár-ii-

tHm t buffrtu a l'Uf ulili

l'íi nbo Vínku řri d iv --

trnut 'hliM tUrtitniti ifskrin
jidiodui na dnihťbo A pk t

iorial v frenl! j-- Jeho
At jku lipno a ti l

olváaiou bUsii Aíik V l'lo

jakou to politiku veM taková bez

dňvodnA umínénost níkolíka ne

odborných Hdíf

U jz dlouhých polemik schftzí a

procesu bylo by velkolepé místo

daleké budoucnosti odpovídající)
přímo pod Petřínem

Ktindrny patří obcí Téch by ie
zabrala jen malá íást Tudíž pod
'ctřfn na fiíří Chotkovy ulice vy

stavit jednoduchou terasu třeba
na zpňsob husítké hradby I Do te

rasy s jedné strany třeba tunelo-vlt- ý

vchod na Petřín a druhé

strany % Petřína Na střed té mo-

hutné jednoduché terasy postavit
ftalounova Husa — bez té jeho ar-

chitektury jen kovové skupení —

obráceného tváří amřrem k Národ

nímu divadlu Skupení ftalounova

pomníku délá dojem velikého zu

a Petřín by obraz ten vhod-

ní doplnil Navilíví-l- í do roka

Prahu dví stí tisíc clzíncft kdo

by i nich nešel kolem Národního

Jivadla a kdo by při tom opome
nul jití kolem Husa na Petřín ne-

bo % Petřína! fJeuta kolem Hu-

sa byla by každému milá a pro če- -

íkého ílovřka byla by cestou nA- -

božnou Jen na tom místí pod Pe

třínem véřírn pomník by působil

na každého diváka příznivé Da-

leko do Ferdinandovy třídy na

Malou Síranu a na Smíchov kaž- -

léh přítele i nepřítele by na sebe

upozorňoval
Na uskuteíriéní staíilo by roz--

vážní sezení členské schůze HuflO-v- a

spolku jedno sezení městské

rady jedou stavitel materiál a ní- -

kolík dělníků Při tom by se ovíein

nikdo veřejně neproslovíl ale už

by mohlo jednou nikomu stačit

vnitřní uspokojení žo vykonal pro

trvalou a slavnou památku Huso-

vu co Čech uctívající Husa vyko-

nat! musil

Hlavní včcj protestujme proti

postavení pomníku Husova na

Starornístakém náměstí a to ti-

chým tímto způsobem ! Každý

kdo jo proti postavení Husa na

Staroměstském náměstí přilep

dvouhaléřový národní kolek na

zeď Staroměstské radnice I Dle

mého přesvědčení jsou výtvarní-

ci dosud kromí autora jomníku
do jednoho proti
Studenti dělníci jsou dosud ni-

mi

Sochař Hnátek

ZLODĚJ

Rudolf Klein

Jednou z rána koncem května

sel ulicí jako peří lehkým kro-

kem poliinul si klobouk na zad

pak jej opět přitiskl do čela al

si kabát a zase jej zapjal a
koneční si zapálil doutník aby

své rozechvěné nervy Li-

dé o naft dívali zprvu zvědavě

pak se trochu usmívali jiní ho po-

zorovali zlomyslně a závistivě vši-

chni si vňak myslili totéž: tomu se

zajisté přihodilo něeo příjemného
Nebyla to vsak zrovna příhoda
jež mu způsobila takovou horeč-

nou radost nýbrž jen myšlenka

Žil již asi měsíc v malých láz-- J

nich ve ftvýcarsku aby se zotavil

po své zimní práci A poněvadž

jestí nexněla sezona byl skorém

jediným hostem To a nekonečný

déšť který trval již celé týdny a

zahaloval vrcholky bor to vse či-

nilo mu samotu nesnesitelnou Ne

mohl ji snést již ačkoliv ji vyhle
dával pro iiklidiiěid svých nervů a

doufal v uzdravení od ní Jedi-

nou záchranou mu bylo rozptýle-

ni a poněvadž zdo marně o něm

pátral hraničila brzy xtomlbiiost

jehii nervů a úplnou otupělostl —

Spal ve dne při plném vědomí a
v itoi i se m klidm povaloval ja
jii napřed úplní vyčerpán pro píl- -

ití den A tak mu atále ubývalo
i nervové síly Nebylo briy

ničeho ro by j nudilo Hivhi li-

ti žádná skutečnost Jni tu a tam

nějaká ftntaaliťká inyib-iik- a mo

lila ho Mjťili svým urutrnkntni
%MiYbin faktu p"iuyiid na
%mi oé tile čato i nějaký neuče

kUíiii' dpU byl m to ijevitl mil

j Ihi jitui úii ě iioviho ilsika
a wboditi v něm ítdké ill4' ji-- A--

wttioo p'nrt xkaidé stmi ni

iiMt a upadl iioui di kA t

ii t
1 i řádiiA kiiiiiiit a

hi liit im j-- l ýřiiaHOo" io
ktUaoe iodbi jim latfátti u

l ni lk' ji-- n na tikauUik

Jluih i jitra uV olen bi m In

m ho tenkrát a rán tyutbi tn

Jrcni vůlo a svobod

j Pravda i u jiných národů jsou
zbabělci kteří odvolávají v novi-

nách Ale u velkého národa ztra-j- tí

se malý zbabělec Malý národ

Jmá dhát aby zbabělců neměl vft-(be- e

K vňlí a Hobev&dorní má na

še lidi vychovávat uz sKola

Doí-ctl- i jHtnc o tíclito duů 2c

Čechii ministru Markovi jenž
byl jmenován ministrem

veřejných prací poslala živno

stenská a průmyslová jednota v
! Kroměříží ídabopřejný telegram
který jí byl Vidné vrácen % po- -

známkou m prý ministr Marek

bez udání bližší adresy jest ve Ví-

dni neznámý Německého portý-

ra někde v Studentenheimu by na-

šli českého ministra nenajdou
ílověk by ní řekl: Láji Fanatická
sběř! Jak je možno — řekl by
ělovék — žo až do tak chorobného

vzrůstu mohly vyrňsti ty germán-

ské lihivy když i rakouská pošta

jíž našo království dává milliony

YORK CITY
Také v úterý a y pátek veCcr od 7-- 8

'zachová so k žeskémii ministru

tak jako by šlo o dráteníka po-

tulujícího so bez stálého bydliště
vo Vídní 1 Kdo jo to pařeništi z

něhož tato troufalost roste J

Jo u nás doma František Ze-

lený muž bez krve zbabělec nula

prostá vůlo a sebevědomí po-

mlouval a odvolávač orel a pes —

a za Zeleným Červený Bílý Ccr--

ný — ti všichni hnojí to pařeniště'

Jodpadky avých bytostí a zalévají
jo syrovátkou která v jejich ži-

lách proudí Tak roste klidní ten

německý biS a bude růst dokud
naši lidé nebudou z jiného mateři-il- u

Malý národ chovající ve

svém jádru lidi jejichž mravní
slovník začíná pokoutní nadávkou
a končí veřejným odvoláním není
zdráv je nakažen zbabělostí a

že se s ním ani nemlu-

ví když jdo do Vídní plakat že

jeho demokratický a vlastenecký
záchvat udolali na Václavském tí

chebští dragouni

mmmmmĚĚĚmmmsmawmmmmm

plývá Libuši) a Přemysl a na dru-

há strano' Lumír a Píseň Jo v

tom km amutné disharmonie kte-

rá o aedá bohužel nikdy a ničím

odňinítí Profi místo všech téch

pán i advokáti! nesešlo o raději

deset Kuchařů na odvraceni neste

stí kturé bude véénS k hanbí
dnešní dobyl
Představme í co tam kolem

Palackého u 20 až 50 let bude!

Já min pevně za to 2c e tam

znační rozmnoží parníky oaobní i

nákladaí a obchodní život vůbec

Vynálezci vodního Šroubu "tesalo- -

vl postaví potomci pomník před u

niversitu Afsl jwtorn nřkdo so

Hliinf p důvodu' proS jo Palacký
v Protkali a Ucssl u Rudolfinu

před universitou Nebude tam

předně upraveného okolí nebude

tam domů ve ulohu pomníku —

Nebude tam vlastní nikdy to co

ho iy Palacký vyžadoval s jedno
duchosti jemnosti a poctivosti Če--

skél
Pude se zkoumat jKxloba Pala

ckébo které nikdo nevyzkoumá a

bude se odsuzovat Lid divá se na

podebu Clovřka v jiného stanoví

ska než tvůrce pomníku Lid ta

kí naprosto neví jak daleko dovo

In jo žulový kámen podobu člověka

vyjádřiti Proto musila-l- í býti ao-

ha Palackého zo žuly při čemž

podoba jeho vystižena bude pou
ze v hrubých obrysech zodpoví
sám tvorce díla Já však nikdy a

niéím nedal bych si zvrátiti názor
že celá ]odružná dekorativní část

jiomiiíku mela být žula a hlavní
bod jako vrchol a koruna celého

díla měl býti bronz Znám žulo-

vý keaopišlský kámen a také vím

co ho ik z nfico provádět! Přiro-

zeným zákonem vzhledaní k tech-

nické stránce materiálu může

vždy jen bronz doplňovat žulu a

nikoliv žula bronz Proto je pře-le-

jisto že na celém pomníku
ní mu více bronzová část deko-rativ-

a žulová moc ha sama uply-

ne v jeden tou barvy gokteni
Hi'hodÍHt'iu i illiúboii Snad faxem

pružxké naze píipUHobí žulu bron-z- i

íiluji nejíen toho že no nutor

poioitikit dnriuiicji iii ohrHdil aby
ite na to tai iiictil pomník sta-v- ři

Jítki dtVtojllé lubilil pro Pala- -

ekého 11 tváři k Hrudka-iin-

bylo by o Itudulfina I

Akcbi véiiá ikUI
Tuk iimJ to připalá jakoby o

byl iu'1 nllluiiii yiUlužiioti m

dailti vOrvol Palarkého a

khvidho IxhIu in"!

liif t tk oiulin' ik ohnout I

inUtt-- ro '1 Vťbo mi o

tdUMlI jrii bi vV Honih
Ml politika práto brát rll na

kř uutiiilf M4 dnr kř íet pr

tl l itii't Minřhoi "J4 (o -

nwi jl rs'l'j ptopttduot"
rtťí jlii hnu ii 4 fhyba na

pociťoval mdl blahý jiocít rckon- -

valoHeenta Jeden okamžik stabl
so jdio obliěej k úsměvu píí ní

nt to eo se stalo Myl to

pozvolný úsměv nemocněno v ho- -

reěen a síleriee který vycenil pří
tom všecky zuby a řklebiví roze

vřel ocí Pak cítil pálení ran na

hlaví a požádal aby ho dovezli do

hotelu
Přeložil J fifastný

BIC

dá nížepsaný František Zelený
odvolávám urňžlivá slova jež
[►ronesl jsem vftěi panu Josefu
("rveněmu Lituji žo jsem ho dal

strhnouti k počínání tak nečestné-

mu slibuji že případ se již nebíl
it opakovali a žádám pana Jose
fa červeného za prominutí
Tam a tam tolikátěho a toliká- -

těho
I''raiitišek Zelený

Jíněna jsou ovšem vymyšlena
Jednou v novinách odvolává pitu
Zelený jednou pan červený jed
nou pan Iíoloěil Salášek Ková
řík Duras — — a tak dále do

až těch kteří do novin

lávají veřejná odvolání bude

jeiliiou plný milion nilion zbabě-

lostí Smid iistatuě tohoto jubi-

lejního ělnla bylo už dosaženo
snad už jubilejní eifra milionu
idoiběh-- dávno je překnuVna Ne-

ní dne aby v některém ěcskéui li-

stě binf pražském in bu krajin-
ském nevyskytlo se v insert ní řá-s- t

oholáiil kterým pan A ndpro-íllj- i

Veřejně pil ii a M Kdo véera
řekl někomu "Darebáku" ilAvA

dnen do imviu p"ohbiHenl l tu tak
iieuivkld Kdyby neodvolal tnull
by jl itili pokutu --il korun Kdo
%ěer vyplusl bru-- r jako b v n

si pyíné na ika skrěl s

jnko krti jitmibt mu řeku nd

i'k't lklib'jli ibtd byli pro
urážku iu ití Ih budili IM!i
a ta níoi tliuliv de4tlt ! n li
I I a lak !t ''Mn řVi l

n b" i tid imeníujt i ptooithl V

♦li kiotk nv ínAKkťbo tAru v

ten eár řťiiii"bi ~lutHld V trn
lw l- - k IihiV tu i liutoa do

íe Mměka sttořenť-bt- t k ttr tt

IhHhim a nalsného iirjvytUot U

HJSISÍRY ROHLFF
Importér i velkoobchodník t plvím a likéry

Proelule plo "Bdalwale" l P Schoaithofanova pivovaru
NKHltAssKY ZÍHTIPCi: ULD OKJSXKUA

Importovaného plzeňského piva x Měšťanského pivovaru v Plzal
v Čechách a

Malthovského llutrau v pAlMHdcch aecbo v attdcťh o 10 tuťteo h
malyvh lahvi

TKI KKO Yt 111 Itnf-2676'- J ť4vwarth ni Omaba
Autoiímt A H77 jot íiuli f- -M irtw u

SEVERO-NEMECK-Ý LLOYD
Praví Joba pultová! a psroplsvabai duprava

z Baltimore do Brómen
tia x aavcli dttutruubavik jo4tovlik sraliik l

Uu 10000 tua BatiUi
Rbeio Main Neckr Oautll Brcilau

Koelo Hannover rmnkfurt lírandenburf Chetutdti

II knjiitit Haltliuorc tlo Hrniiru tul $ j
5 0 3 utilioru

T)li 1'ktuit uJt riiM é ttula kJuU( h ítn )— tt

!l UJsta
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thalii )? )MJ4tJt yaital J UM

%th jejirh At iihpI v tritii
A WIIUMACHKU A (X) No ? H (lay Ht lUHimnrt Mi
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